
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/163/2017 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 

„Moje Boisko – Orlik 2012” przy Powiatowym Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych 

w Świebodzinie i Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 im. Janusza Korczaka w Świebodzinie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 814 ze zm.) oraz  art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 296 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/204/2013 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” przy 

Powiatowym Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie i Publicznej Szkole Podstawowej  

nr 7 im. Janusza Korczaka w Świebodzinie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kompleks czynny jest w następujących terminach: 

1) w dniach od poniedziałku do piątku: 

a) od godz. 8ºº do 16ºº - pierwszeństwo korzystania z boisk mają uczniowie Powiatowego Zespołu Szkół 

Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie oraz  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 w Świebodzinie 

(wg Porozumienia szkół); 

b) od godz. 16ºº do 21ºº - obiekt dostępny dla wszystkich chętnych, z zastrzeżeniem pierwszeństwa dla grup 

zorganizowanych w organizacjach szkolnych, pozaszkolnych, zespołach i klubach sportowych; 

2) w dniach od soboty do niedzieli:  

a) od godz. 16ºº do 21ºº (styczeń-czerwiec, wrzesień-grudzień) - kompleks dostępny dla wszystkich 

chętnych, 

b) od godz. 10ºº do 22ºº (lipiec-sierpień) - kompleks dostępny dla wszystkich chętnych.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/155/2017 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje 

Boisko – Orlik 2012” przy Powiatowym Zespole Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie 

i Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 im. Janusza Korczaka w Świebodzinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1294



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Alojzy Jokiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1294


		2017-06-02T08:04:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




